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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Trust facility details.

You asked:

gl. What percentage of your inpatient beds are covered by air conditioning.
Please provide total beds and those with A/C (e.g. 500 beds, 123 with A/C,
25%)

g2. How many WTE staff are employed at your principal site and how many
staff car parking spaces are there? (e.g. 3,000 staff, 800 spaces)

g3. Do your staff have access to free Wi-Fi which they can use for personal
reasons. Yes/No?

If No do they have access to paid for Wi-Fi or no Wi-Fi?

If they do have access to Wi-Fi (paid or free) what is the percentage (approx.
will do) of coverage of your principal site.

Trust response:

gl. 100% of the rooms in the Tunbridge Wells Hospital at Pembury have
patient-controlled temperature systems.

g2. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested is available from the trust website using
the following link/s:

a. http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads

b. www.mtw.nhs.uk/car-parking/

g3. Yes - 100% coverage



